
UCHWAŁA Nr VOUH/199/2010 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 

z dnia 28 kwietnia 2010r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowościach Stary Toruń, Rozgarty, Górsk, Zlawieś  Mała 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 5 i  art.  40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. 
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 z 2006r. Nr 17 poz. 
128, Nr 181 poz. 1337 z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, Nr 180 poz. 
1111, Nr 223 poz.1458, z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje:: 

§ 1. W miejscowości Stary Toruń  nadaje się  nazwę  ulicy „Baśniowa" drodze biegnącej na działce nr 
138 i 139. 

§ 2. W miejscowości Rozgarty nadaje się  nazwę  ulicy „Truflowa" drodze biegnącej na działce nr 
53/2. 

§ 3. W miejscowości Górsk nadaje się  nazwę  ulicy „Żużlowa" drodze biegnącej na działce nr 466/12 i 
466/20. 

§4. W miejscowości Zlawieś  Mata nadaje się  nazwę  ulicy „Łąkowa" drodze biegnącej na działce nr 
19/12. 

§5. W miejscowości Zlawieś  Mata nadaje się  nazwę  ulicy „Wiosenna" drodze biegnącej na działce nr 
19/13 i 20/5. 

§6. W miejscowości Zlawieś  Mata nadaje się  nazwę  ulicy „Wschodzącego Słońca" drodze biegnącej 
na działce nr 11/13. 

§7. W miejscowości Zlawieś  Mata nadaje się  nazwę  ulicy „Zachodzącego Słońca" drodze biegnącej 
na działce nr 6/7 i 470. 

§ 8. Integralną  częścią  niniejszej uchwały są  szkice sytuacyjne terenu, stanowiące załączniki Nr 1+ 4 
do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń  w 
sołectwie i w urzędzie gminy. 

Przewodniczący Rad 

Zbh ew ewnowski 



UZASADNIENIE 
Do Uchwaly Nr XXXIII/199/2010 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 28 kwietnia 2010r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowościach Stary Toruń, Rozgarty, Górsk, Zlawieś  
Mała 

Uchwała podjęta została na wniosek właścicieli nieruchomości położonych w Starym 

Toruniu, Rozgartach, Górsku i Złej wsi Malej: 

- ul. „Baśniowa" (nr ewid. 138 i 139) w miejscowości Stary Toruń  stanowi drogę  biegnącą  od 

drogi krajowej nr 80 w kierunku południowym do ul. Szerokiej, 

- ul. „Truflowa" (nr ewid. 53/2) w miejscowości Rozgarty stanowi drogę  dojazdową  do dziatek 

nr ewid. 53 i 57, 

- ul. „ Żużlowa" (nr ewid. 466/12 i 466/20) stanowi drogę  wewnętrzną  od ul. Prostej w 

miejscowości Górsk, 

- ul. „Łąkowa" (nr ewid. 19/12), „Wiosenna"( nr ewid. 19/13, 20/5), „Wschodzącego Słońca" 

(nr ewid. 11/13), „ Zachodzącego Słońca" (nr ewid. 6/7, 470), stanowią  drogi wewnętrzne od ul. 

Honorowych Dawców Krwi w miejscowości Zlawieś  Mała. 

Nadanie nazw ulic wynika z konieczności nadania numerów posesji. 

4  



4,5  \ 

,5„ -10Vk 
so' 

\ \ tP - \ \\' \ 4,  
BYDGOSZCZ 

.<=1 \• \ 

_ C' 
I _ \ 

--r • 

Załącznik Nr 1 do uchwały 

Rady Gminy Zławieś  Wielka 

Nr XXXIII/199/2010 

z dnia 28 kwietnia 2010r. 

o 
STARY TORUŃ  - \\ 

\ 
\ r----1- \ , 

_4_ _\ 
A 

C 
\ 

\ \ \ '. 
\\\ -,.4 \ \ 

4 t\ „-A" ,1/ 
\ 

O 4°"\ 
5 

i ------ 
, __-, 

I e , s , I  
, 

•,::.,,,, L_______._ 

-- 

a`* 

\ 

s,  -- 
-e-1.C— 

Av 
s-t  

-- 

\ 

/o \ ( --.- 'e\ -1 

A 
\ 

,....0s14,--q-%:4.,--̀  

)., k--  .0. \ -_,I 
/, \\3----\. 

 \ 3'*.  f \ \ \ _-- 
.tt` 
- --- c, fl'44. I. - \ 

\\ '  
\ 3, 

-- 
/ 

- k\-- \ y 
- .A's \ 

\ O '` -4)  \ 's  1 0 `,; 0"\ 1:11. SZER°1( 's  e. 
\ 

4\< 

, 

— - 

.9 



8069/4 

ROZGARTY 
Załącznik Nr 2 do uchwały 

Rady Gminy Zławieś  Wielka 

Nr XXXIII/199/2010 

z dnia 28 kwietnia 2010r. 

3070/ 

is 

Ls 
60/3 

// 

66/ 
2 

IW 1 

-R VI ot5,-.45,
tori.. 7. 

 

/41  
g7/ 7 

1-4 

31 
---LsV 

76/1 

tit V 

Łź 

 
R V1V 
/ 1 

120/11 

*e <04,- 

VI 
122/38 

/i  
21i,1 PsV i / 

88 j 
R IVb 

90/ LsVI A2,4.2,3  
t2 

ttS. 60/5 



== - 

4941  

----- 1 

RTV?' Fovb 

-- — • 

00 
9°1  

477 Załącznik Nr 3 do uchwał  
• 

Rady Gminy Ziawieś  Wiell 

Nr XXXIII/199/2010 

2 

/ 202  

20  r ----Na_ . i 
> RIVb1 R' 

Yte`T- , 

1-- --R-  \ /F- \ 
\ RIO • I/ 

r z dnia 28 kwietnia 2010r. 

F;t 1  

GORSI( 

, i n 466 — h I' i v469 i ...,-- U i;---  1 \o/i4  0913  
6 , 

44 • N 1  
Oki  1P— t soi 

1 

....1...' I 
1 

I 6 = Et i .? 
r— FtV i 

445W 

44518 I  
P s 

w 49 

4 4  , 
v I 

EiI 0-j  

:•10.411-13  4 

Rg 

I 44  
I 

_______--______ 

I I I 

--Wilb-- 
_J-1 

,..... 
olt) .-73  

r— \ 
W 

S'b C13 / 
I \ , , _.1 

= .---- / 
_J 

-*I ł  
446 \ 

— — — N 
CI ..--'' 

\ l 
445 2 ROP \ ----i4 

-...,3f,..2 \ \ \ 
-r 8 

'N.) 
sz I .-----------\ ", R 

-----1  - Z 1  

— 
-. \ 

fjob i  

Ft  
ROO 

\ \_ — — i r a \ ....1____,
,. 

 Fov 
„.." '-, ._____-- 

- 3_-----, i 
i , 

- ---1 

----- i 
1..... , 

-7- 
rtv' i 

-, 
zz
, 

, , , i-- 7 iiv- . 
V 

i  
RV  i / --., .

01  / ---- —,,,---______--'6-- --- ___ ___— i i __--.,  
ii RI _t_ — 

I 

_— _ _ _ I 

) / 

--• 

RVI  
• / 

/RIV  

• / 
—• \ -----"\ \ 

6 V 

•,, Agi 
\ .----- • 

/i  / • • / / 
. 

• 439 
V Rivb  

L. WI  • ,. 

_--- / 
, /-"-3i'  / 

LIV ,i  
i 
J, e 

..-. 
..„.---ft1-\:Ib ,----• \ 

1 

SOD  i  
< • 

t-- 1 

) /4321 \ WY‚  
// t 1 I PN / 7 — — —\ \ I / / • I I \ _./ / . 1 I 

. i "---- 

13 

-------- 

• 
ftiVa" 36718  ź  

RW°  
I 

'6  \ \ 36 •11 
\— \ 

\ II

I 

\ 
\ 

I \ 

tzi` )  

420  
22  

1N/b 

sola 

1.1:2g31 



O 

gq- 

O 

/ 

RV 
RV  

/ 

W$ PsV 

41/2 

RV 

t/ 

ZŁA WIEŚ  MAŁA  

Załącznik Nr 4 do uchwały 

Rady Gminy Zławieś  Wielka 

Nr XXXIII/199/2010 

z dnia 28 kwietnia 2010r. 

OA,  

f  

o 

/ T / 4AP417/ 4  t/ V/ , /// 3  

//// t/ V ///i 457  
/6/ 1

/
/ z....,. LA/ i. / /  

/ s- / t/  / it  
/ t V r/ P-4  (/ // 

.....,„. 
,..' /  

VI , 1.4.-tvł . / 
\ / 

/// 7/ tv, 
i 

- 
tuł  / I/  / ł  N \:\v/ / / , ..,..—g", ,,i, --, / / kV  /P ' /i / \ , i , -../ / // 

\ N i 
LV i, ';'.!, / \-, /i / 

/ i/ -.. .7).,..,,  //yiv$3 LVI 7  28/ 1  / --/ // 
/ /i )/ 

N 
0
//  

/ tV // N ,,,,W Ii  i -LV N N // \*\ /1 i7 ';,... 
// 

s-- 

RIVb\ 

/i , 
N 

t 
/
V,IW

/ 
 -LVI 

/2 /I/ / / Ii \// / I // to // /// I  k 
i
i  I / 1  /i 7/7 // \ /,IN-.. / tli/ II /// /17 li  Y/ ...\.. / N, \ J  

•16/  
7/49k/ łł  /11/‚ / \ 

I  is.• If  
/ / i \\/ IV4 / /7 // i  etVi i \ (..-. // Ii  

I i
/l 

 
// / i / i 4317  i 

/ ,1  
i 

/ // // /, 
/ lb•V / 

/ 
41,..4V77 ił1 1 34 ,// LIV ,/ 

/ 
/ r ----, , 

/ 
/ 

/ ---,  Ii  II i il / // / / / / / // i,/ // 
,„ R IVbil/ „/ 

....,..., 
/i 

// 
\ I 7: •-,..,/ RIVb / / 

/ y 
/// /i 

/ 
/ 

/ 

-RVI IV 
-RV 

42/6 

RVI' 

R 

41/3 RVI/  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

